A lo q̄ se satisface, con q̄ la alternativa del Regente la Cancelleria, se ha de entender, en ausencia del Vicecanceller, enfermedad, ò impedi-  
men-

[79.] Alder. Mascard. de Statut. interpret. conclus. 2. num. 1. & 62.

[80.] In Auth. vt divina iussiones &c. no. vel. 114. cap. 1. ibi: Nam presentī legi discernimus nullam Quæstoris auditores, neque per viri magnifici Quæstoris, aut dignitatis, aut Officij personam quicumque Iudici confectam, à quolibet suscipi cognitore cui magnifici viri Quæstoris annotatio subiecta non fuerit &c. & infra in ead. Auth. in fine: Omnis Sacra iussio Quæstoris subscriptionem habet. & l. 7. C. de diversis rescriptis, in ista glosa verbo Quæstor: Idem qui hodie Cancellarius. Mieres collat. 8. cap. 1. num. 4. & ead. collat. 8. cap. 2. num. 10.

[81.] Ita ex dicendis infra num. 102. & 161: ex diſſis num. antecedenti, & ex Chassan. in Cathalogo Glor. Mund. p. 7. consid. 7. ibi: Qui Cancellarius dicitur, & apud quem est omnis potestas Præfecti Prætorio, & Quæstoris: vt dicit Purpuratus in l. 1. num. 93. ff. de Offic. eius cui mand. est iurisdictione. & ex Iacob. Rebus. in l. iura super tribus vicinis libris Codicis. ad tit. de Quæstoribus, & Magistris Officiorum &c. lib. 12. in rubr. ibi: Triplex est Quæstor vt no. ff. de Offic. Quæ. l. 1. super verbo Plebeyos, & in præem. instit. super verbo Ex Quæstore, & secundum quod accipitur pro illo qui præest in literis legendis coram Principe, vt est Cancellarius.

[82.] Idem Chassaneus in Cathal. Glor. Mund. p. 4. consid. 30. ibi: Et in aliquibus ponit nomen suum in medio rescripti à tergo, & deinde ponit manum Vicecancellarius, & scribit hoc modo scilicet: Mandetur ad plumbum &c.

[83.] Idem Chassaneus vt supra dictum est num. 5.

[84.] *Facit expresse Privileg. 36. Ferdin. 2. in corpore Privileg. Regni Valentie fol. 232. colum. 1. ibi:* Ab presidencia de nostre Vicecanceller, en son cas, è del Regent nostra Cancelleria en dit Regne en lo seu. & *colum. 3. ibi:* E lo dit Vicecanceller en son cas, è Regent nostra Cancelleria en lo seu. *Expresius in constit. Cathal. 11. tit. de observar constitucion. pag. 52. colum. 1. p. st. medium. ibi:*

En los altres empero Oficiais ordinaris del dit Principat, qui per constitucions han à tenir tanta, si per eixecutió de provissions, ò letras Reyals no signades de ma de Canceller, Vicecanceller, ò en son cas Regent, ò de Asseller &c. *concordat consti. 1. de Offici de Protonot fol. 95. ibi:* Signada de ma de Canceller, Vicecanceller, ò en son cas del Regent la Cancelleria &c. *Matheu de Regim. Regn. Valent. cap. 2. s. 2. num. 171. ibi:* Vt in qualibet Provincia ipsius Coronæ aliquis adellet qui munus eiusdem Vicecancellarij limitate ad eam generet ipso absente, vel impedito; ideo Officium creatum cui nomen datum fuit Regentis Cancellariam.